Tec Nagasawa Co.,Ltd

お取引先様 各位

令和6年6月吉日

株式会社テック長沢
代表取締役 長澤智信

展示会へのご来場案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
弊社は、来る2024年6月19日（水）～21日（金）東京ビックサイトに
おいて開催される「第29回機械要素技術展」に出展いたします。
ぜひご来場をご検討ください。
尚、事前にご来場日時をご連絡頂けますと、
お待たせすることなくスムーズに対応致します。
ぜひこの機会にご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

会期：2024年6月19日（水）～21日（金）
10:00～18:00（最終日は10:00～17:00）

テック長沢ブース 小間番号： 39-20

招待QRコード

■お問い合わせ先
担当：営業部 部長 近藤

℡ 080-4418-7866
(takayuki_kondo@tec-naga.com)

mailto:takayuki_kondo@tec-naga.com

	スライド 1